The Prior and Canons of this House held considerable 
possessions in the town of Dunwich.0 

The benefactors to Bliburgh at an early day are enu¬ 
merated in the charter of confirmation from King Richard 
the First :d what the endowments were in the 28th Hen. 
VUIth will be seen in the Abstract of the Ministers’ Ac- 
compts.e 

was, temp. R. Edw. II., lord of the manor of Bliburgh, and of the hun¬ 
dreds of Blithing and Wangford, Dugd. Baron, vol. i. p. 109.) and had 
that privilege probably on account of their ancestors having been either 
partly founders or considerable benefactors. 

b The following was the sum of the Valuation of this House in the 
26 Hen. VUIth. 

“ Prioratus de Blyburgh. 

Summa totalis clari valoris. 
Temporalia .... 22/. 14.?. 4 d. 
Spiritualia.25/. 14s. Qd. 

48/. 8s. 10(/. 
c Taylor, Index Monasticus. 
d See the App. Num. I. e Ibid. Num. II. 

4 F 2 
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Cardinal Wolsey obtained a Bull for the Suppression 
of Bliburgh, amongst other Priories, in 1528 ;a but it did 
not take effect. It was intended to have annexed it to the 

Cardinal’s College at Ipswich. 

In the 30th Hen. VUIth the Site was granted to Sir 
Arthur Hopton, Knt. The present proprietor is Sir Charles 

Blois, Bart. 

An Impression of the COMMON SEAL, somewhat 
oval, large, but inelegant, representing the blessed Virgin, 

bearing a sceptre in her right hand, and having the divine 
Infant in her lap, is attached to the acknowledgment of 
Supremacy in the Chapter-House, Westminster. It is tole¬ 
rably perfect, and has for its Legend, sigillvm. . sancte . 

MARIE . DE . BLIEBVRGH. 

Taylor says, “ Some portion of this Priory is yet 
standing about a hundred and fifty yards to the N. E. of 
the parochial church.” A considerable quantity of the stone 
from the ruins, he adds, was carried to form the adjoining 
bridge and dam in 1785. 

■prioratus tic BUbuitjl), m agco ^uffolrienst. 
NUM. I. 

Carta Regis Ricardi Primi, Donatorum Concessiones re- 
citans et confirmans. 

[Cart. 19 Edw. II. n. 12. per Inspex.j 

Ricardus, Dei gratia, rex Anglias, dux Normanniae et 
Aquit. comes Andeg., archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis 
me, pro salute animae nostrae, concessisse, et praesenti carta 
nostra confirmasse, in perpetuam elemosinam Deo et ecclesiae 
S. Marise de Bliburc, et canonicis ibidem Deo servientibus 
et servituris, omnes terras quas habuerunt in Donewyco, 
tempore regis Henrici patris nostri; scilicet ex dono Brictich 
et Augustini filii ejus; et Godewyni Oxefot, et Botildae 
filiae ejus, et Hunteman, et Rogeri filii ejus ; et Malet, et 
Stephani filii ejus; et Roberti fratris ejusdem Malet; et 
Arnaldi presbiteri; et Safuli filii Hunthredi, et Ulf le Riche; 
et Walteri Leadenepem ; et Ulf Camm ; et Ricardi diaconi; 
et Seild et Snotyng le Riche; et Alwini Bunt; et Radulfi 
Cake; et Adwyni Kenewald: et Godeseald, et Dice, et le 
Waistere, et Henrici filii Terri, et Levene Tod, et Gode- 
nord, et Walteri Besant; et Bernardi, qui habuit sororem 
Malet; et Thiedredi, et Ricardi filii Brichtine, Brithmari 
filii Gothae, et uxoris Walteri filii Malgeri; et terram quam 
tenuit Gerardus de la Mare, liberas et quietas ab omni 
terreno servicio, et seculari exactione, per xii. denarios 
singulis annis reddendos ad festum S. Michaelis, sicut reddi 
solebant ante extensionem factam in Donewyco. Et prohi- 
bemus ne aliquis, super hoc, praedictis canonicis molestiam 
faciat, vel gravamen ; vel pro praedictis terris, quicquam ab 
eis plus exigat. Concedimus etiam et confirmamus praefatis 
canonicis, redditus suos quos nunc habent, et quos imposte- 
rum rationabiliter adquirere poterint, et omnes terras quas 
habent ex dono Willielmi del Chednei, in Bliburc ; terram 
scilicet quae vocatur Kingescroft, et mesuagium Blacstani 
et brueram del Hussei, quam Burchardus de Wenhaeston 
tenuit; et xx. acras in Westfeld, et totam decimam pisca- 
tionis in Walberdeswyke; et omnia quae habent in Bregge, 
ex feodo Willielmi de Monay et haeredum suorum, sive ex 
dono, sive ex emptione, tarn in terris et turbariis quam in 
pratis et pasturis. 

Et ex dono Reginaldi clerici, brueram quas jacet juxta 
nemus in Walberdeswyke. Et ex dono Roberti filii Regi¬ 
naldi duas solidatas redditus in Elech, quas Hermerus 
Bussell tenuit. Et ex dono Mainardi presbiteri, quatuor 
solidatas terras in Barneby. Et ex dono Holdeburt de 
Baudemunt, duas solidatas in Mutford. Et ex dono Wil¬ 
lielmi Lagunte quandam terram in Gernemue, quam tenuit 
Avandus Simekyn in ilia parte quae est in Luderingland. 
Ex dono Wimari capellani, quandam terram in Becles, 
juxta aquam. Et ex dono Roberti le Botiller, et Roberti 
de Curcoun, et ex feodo Rogeri del Chednei, terras quas 
habent in Cove et in Norkalles. Et ex feodo Willielmi 
Falesham, terram quam ipsi tenuerunt de Hemesent, uxore 
Willielmi Kempe. Et ex feodo Willielmi filii Walteri, 
terram de Westhale, cum bosco; et aliam terram ejusdem 
W. in Holecume. Et ex dono Rogeri de Colevile duas 
solidatas redditus in Bromtune; et omnes terras et redditus, 

1 It is printed in R.ymer’s Fcedera, vol. xiv. p. 240. The following 
are Bishop Tanner s References to Records concerni ng Bliburgh: “Fin. 
Suff. 3 Hen. III. n. 42. de terris in Thorington. Cart. 30 Hen. III. 
m. . pro ten. in Wenhaston. Plac. in com. Suff. 14 Edw. I. assis. rot. 
30. de advoc. capelin* de Melles. Ibid, de reddit. in Wangford. Cart. 
13 Edw. II. n. 33. Escaet. Suff. 10 Edw. III. n. 84. Pat. 19. Edw. III. 

quos habent ex feodo Osberti filii Willielmi; et ex feodo 
Gaufridi de Marci, sive haeredum suorum. Omnes istas 
terras, &c. confirmamus Deo et ecclesiae S. Mariae de Bli¬ 
burc, &c. Dat. per manum E. episcopi Eliensis, cancellarii 
nostri, apud Caagnes xxiii. die Januarii anno regno nostri x. 

Nos autem donationes, &c. necnon concessionem, &c. 
quas Walterus filius Simonis de Wenhawestune, per cartam 
suam fecit Deo, ecclesiae, et canonicis praedictis, de toto illo 
tenemento, quod dominus Willielmus de Redham, et do- 
minus Rogerus de Wymples, Walterus de Cretyng, Willi¬ 
elmus Fareman, Robertus Hulkoil, et Ricardus le Do, de 
Donwyco, tenuerunt de ipso Waltero filio Simonis, in villa 
de Wenhawestone, et Thuringtune, cum homagiis, serviciis, 
et omnibus aliis pertinentiis, ad ipsum Walterum filium 
Simonis et haeredes suos spectantibus. Concessionem etiam, 
quam idem Walterus filius Simonis, per eandem cartam 
suam fecit canonicis praedictis, de redditu trium denariorum 
annuatim, quas Reginaldus de Monte sibi reddidit an- 
nuatim, pro quadam pecia terrae, quam tenuit de eo in 
villa de Wenhaweston. Donationem, &c. quas Rogerus de 
Chednei per cartam suam fecit, &c. de terra ilia, quam 
Basilia vidua tenuit de ipso in Dersham. Concessionem 
&c. quas Willielmus de Criketot, filius Willielmi de Crike- 
tot, per cartam suam fecit Deo et ecclesiae et canonicis 
praedictis, de octo acris terrae in Westletune, et de una 
summa frumenti, secunddm mensuram, quae habetur in 
villa S. Edmundi. Donationem, &c. quas Galterus per 
cartam suam fecit, &c. de sex acris in Deresham. Con¬ 
cessionem, &c. quas dominus Nicholaus de Falsham miles 
per cartam suam fecit, &c. de sex acris terrae cum perti¬ 
nentiis, in Dersham. Donationem, &c. quas Hugo de Cressy 
per cartam suam fecit, &c. de una marcata redditus in Wal- 
bertewic. 

Donationem, &c. quas Thomas de Hopitune, per car¬ 
tam suam fecit, &c. de totfi terra quam Domelin tenuit de 
ipso Thoma in Jokesford, et de serviciis ejusdem terrae; 
scilicet de x. denariis et duabus gallinis; et quadam opera- 
tione unius diei ad cibum ejusdem Domelini, cum omnibus 
aliis pertinentiis suis; necnon quietam clamanciam, quam 
idem Thomas, per eandem cartam suam fecit, &c. de eadem 
Domelin et omnibus haeredibus suis, et homagio prsedicti 
Thomas de Hopitune, et omnium haeredum suorum, cum 
omnibus catallis suis imperpetuum. Concessionem, &c. 
quas Rogerus filius Thomae de Hopetune, per cartam suam 
fecit, &c. de omnibus donationibus et concessionibus, quas 
praedictus Thomas pater suus fecit eisdem canonicis, de totfi 
terrfi quam Alanus filius Rogeri de Jokeford tenuit de ipso 
Thoma patre suo ; scilicet de quatuor acris de terra arabili, 
et dimidia acra de prato, et dimidia acra de marisco, cum 
mesuagio; et de ipso Alano et Mabilla uxore ejus, cum tota 
sequela sua, quietis ab homagio praedicti Rogeri vel haere¬ 
dum suorum, sine omni retenemento sibi vel haeredibus suis. 
Concessionem, &c. quas idem Rogerus, &c. fecit, &c. de tota 
terra quam Domelin tenuit de patre suo in Jokesford, et 
homagio ipsius Domelini, cum omni sequela sua, absque 
omni retenemento, sibi vel haeredibus suis. 

Donationem, &c. quas Michael de Bavent, per cartam 

p. 2, m. 8 vel 9. Pat. 32 Edw. III. p. 1, m. 20. Rec. in Scacc. 
18 Ric. II. Hill. rot. 2. Pat. 14 Hen. IV. m. 1 vel 2. pro eccl. de 
Bliburgh cum capella de Walderswick. Pat. 21 Hen. VI. p. 2, ni. 28.” 
See also the Taxat. P. Nich. IV. pp. 97 b, 113,118 b, 126,126 b, 127 b, 
128 b, 133. Rot. Hundred, vol. ii. p. 148. 
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suam fecit, &c. de una acrS. terrae in eadera villa. Conces- 
sionem, &c. quam Galfridus Capra de Bulcamp, per cartam 
suam fecit, &c. de mesuagio et toto tenemento, quod Thomas 
le Hoppere tenuit de ipso in Bulcampe, &c. Remissionem 
etiam quam idem Galfridus, &c. fecit, &c. de duobus de- 
nariis, quos iidem canonici solebant sibi annuatim l'eddere 
de mesuagio Huberti Coci, et de illis particulis marisci et 
prati in Bulcampe, quas Aluredus de Bulcampe tenuit de 
ipso Galfrido; et de illfi particular marisci, quam Petrus 
Permentarius tenuit de eodem, et de ilia particula marisci, 
quam Rogerus Cocus tenuit de eodem; et de una acrfi 
terrae arabilis, juxta domum Thomae le Hoppere, quam 
Petrus Permentarius tenuit de eodem; et de duabus acris 
terrae inter domum Benedicti filii Alani carpentarii, et cru- 
cem, quas idem Benedictus tenuit de eodem. Et de una 
acra terrae in villa de Bulcampe, propinquiori fossato Ra- 
nulfi de Bulcampe; et de dimidifi acrfi marisci in Siremore; 
et de tota parte, quam idem Galfr. habuit in marisco quae 
appellatur Pochesfen; scilicet £i divisfi de Bregge usque ad 
divisam de Henham, et a divisa de Henham usque ad 
Galthefordeslade. Concessionem, &c. quas Ric. de Blum- 
vile, per cartam suam, fecit, &c. de omnibus terris et reddi- 
tibus, quas Galfridus Capra, et praedecessores sui contu- 
lerunt eisdem canonicis, de feodo ipsius Ricardi, in villa de 
Bulcampe. Concessionem, &c. quas Willielmus filius Wal- 
teri de Sadenefeld, per cartam suam fecit, &c. de uni acrd 
terrae arabilis, cum pertinentiis, quae jacet juxta cimiterium 
ecclesiae de Thuritone, ex parte occidentis, una cum advo- 
catione ejusdem ecclesiae de Thuritone, et de omnibus terris 
et possessionibus, quas habent de feodo ipsius Willielmi in 
praedicta villfi de Thuritone.